
Zarządzenie nr 18/2020 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 17 marca 2020 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych do odbywania kwarantanny terminowej 
w związku z wystąpieniem na terenie kraju COVID-19

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 a także innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 374) w 

związku z poleceniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 marca 2020r. Nr 

WBZK.II.021.18.2020PR

zarządza się, co następuje:

§1. Wyznaczam na terenie Gminy Czernikowo jako miejsce przeznaczone do odbywania 

kwarantamiy terminowej dla osób zdrowych, u których nie wykryto objawów choroby 

COVID-19, które skierowano do kwarantanny:

• Budynek Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w' Czernikowie ul. Gimnazjalna 1.

§2. Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Zespołu Szkół w Czernikowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 374), 

wojewoda może wydawać polecenia obowiązujące organy samorządu terytorialnego w 

związku z przeciwdziałaniem COVID-19. Polecenia podlegają natychmiastowemu 

wykonaniu. W dniu 11 marca 2020r. pismem nr WBZK.IL021.18.2020PR, Wojewoda 

Kujawsko-Pomorski zobowiązał Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów województwa 

kujawsko-pomorskiego do wyznaczenia obiektów przygotowanych na przyjęcie osób 

skierowanych do kwarantanny w związku z wystąpieniem na terenie kraju COVID-19.

Celem wykonania ww. polecenia zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.


